MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 004/2024

1° CONVOCAÇÃO SUPLENTE – MORADIA ESTUDANTIL

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna

público a CONVOCAÇÃO SUPLENTE para a MORADIA ESTUDANTIL do Programa

Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido –

UFERSA, CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2024.3, realizado por meio do Edital

PROAE/UFERSA Nº 004/2024.

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário

eletrônico disponível em TERMO DE COMPROMISSO - CARAÚBAS, no prazo de

16/01/2025 a 18/01/2025, para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os

dados necessários para que a Coordenadoria de Assuntos Estudantis efetive sua vaga. O

Termo de Compromisso físico e outros documentos que se fizerem necessários deverão ser

assinados até o dia 23/01/2025 na sala da COAE, localizada no prédio administrativo.

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de

força maior e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail

(assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O

DIREITO AO BENEFÍCIO.

MORADIA ESTUDANTIL

MASCULINO

  MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1 2022011040
JHONNY KELLYTON FREITAS

BANDEIRA
CONVOCADO(A)

2 2024010209 ALAN DHALITY GARCIA DE SOUSA CONVOCADO(A)

3 2024011221 FRANCISCO JEFERSON DA SILVA CONVOCADO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfU1IlmIoUytbb5nXx1SqSuVKYyzlmsquYz3zXlx_pPm8O2nw/viewform?usp=sf_link
mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

FEMININO

  MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1 2022021979 LARISSA ALMEIDA DA SILVA CONVOCADO(A)

2 2024011153 RANNA CRISTINA ALVES CONVOCADO(A)

3 2024011154 GABRIELA AGATA TOMAZ PEREIRA CONVOCADO(A)

Caraúbas/RN, 16 de janeiro de 2025.

Brena Kesia Costa Pereira

Coordenadora de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/

		2025-01-16T15:33:14-0300